(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)
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COMUNE DI CIVITA D'ANTINO

(Esercizio 2020)
DATI SUI PAGAMENTI

Progressivo pagzz;:?anto Categoria Importo Beneficiario Natura della spesa P'?ﬁ;g;'ﬁﬁgm' Natura del Piano dei Conti finanziario
1 12/10/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 816,94 koo TRANSAZIONE ATTO DI PIGNORAMENTO 1.03.02.11.000 |Prestazioni professionali e specialistiche
2 12/10/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 7.000,00 | CODIMAR S.R.L. TRANSAZIONE CODIMAR SALDO FT. 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo

86/2015 AL NETTO NOTA CREDITO 3/10
3 12/10/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.821,08 bitiiioeioioioioied LIQUIDAZIONE FATTURA ELETTRONICA 1.03.02.11.000 |Prestazioni professionali e specialistiche
2/2020
4 12/10/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 10,81 |ENEL ENERGIA S.P.A. LIQUIDAZIONE 003035494706 PER LA 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
FORNITURA DI GAS METANO PRESSO
IMMOBILI COMUNALI - PERIODO: GIUGNO
- SETTEMBRE 2019
5 12/10/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 362,00 | Lo Chiatto Anita LIQUIDAZIONE SPESE PROCESSUALI A 1.03.02.11.000 |Prestazioni professionali e specialistiche
SEGUITO DELLA SENTENZA N. 105/2017
IN FAVORE DELL'AVV. ANITA LO CHIATTO
6 12/10/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 30,57 [ENEL SERVIZIO ELETTRICO S.P.A. Liquidazione 668690040500529r fornitura 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
energia elettrica
7 12/10/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 73,13 |[ENEL SERVIZIO ELETTRICO S.P.A. Liquidazione 668670140502027fornitura 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
energia elettrica
8 12/10/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 113,72 |[ENEL SERVIZIO ELETTRICO S.P.A. Liquidazione 668670140504027 per fornitura | 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
energia elettrica
9 12/10/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 391,08 |[ENEL SERVIZIO ELETTRICO S.P.A. Liquidazione 664000010000117per fornitura | 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
energia elettrica
10 12/10/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 73,76 |ENEL SERVIZIO ELETTRICO S.P.A. Liquidazione 668670020509027 per fornitura | 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
energia elettrica
11 12/10/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 66,40 [POSTE ITALIANE SPA ALT.CENTRO CIG ZE02824155 ACQUISTO STAMPATI 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
INC.CONTI CREDITO PER A/R DALLE PT ITALIANE
12 12/10/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.301,47 [CICCHINELLI SARA INDENNITA' DI CARICA 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
dell'amministrazione
13 12/10/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 97,61 iitiioeiaboioeioied INDENNITA' DI CARICA 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
dell'amministrazione
14 12/10/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 130,14 bbbk INDENNITA' DI CARICA 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
dell'amministrazione
15 12/10/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 130,14 bitioioeiaboioioied INDENNITA' DI CARICA 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
dell'amministrazione
16 12/10/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 970,92 iitiieeiaioieioied RIMBORSO SPESE LEGALI 1.03.02.11.000 |Prestazioni professionali e specialistiche
PROCEDIMENTO PENALE 1354/2018
17 12/10/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 483,00 iitiioeiaboioeioied RIMBORSO SPESE A SEGUITO DI 1.03.02.11.000 |Prestazioni professionali e specialistiche
SENTENZA N. 1354/2018
18 12/10/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.170,50 bbbk RIMBORSO SPESE LEGALI 1.03.02.11.000 |Prestazioni professionali e specialistiche
PROCEDIMENTO PENALE 1354/2018
19 12/10/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.301,47 [CICCHINELLI SARA INDENNITA' DI CARICA 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
dell'amministrazione
20 12/10/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 97,61 iitiieeiaioieioied INDENNITA' DI CARICA 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
dell'amministrazione
21 12/10/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 130,14 bitiiioeioioioioied INDENNITA' DI CARICA 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
dell'amministrazione
22 12/10/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 130,14 bbbk INDENNITA' DI CARICA 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
dell'amministrazione
23 12/10/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 361,38 bitiiioeioioioioied LIQUIDAZIONE FATTURA ELETTRONICA 5 | 1.03.02.11.000 |Prestazioni professionali e specialistiche
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COMUNE DI CIVITA D'ANTINO

(Esercizio 2020)
DATI SUI PAGAMENTI

. Data . S Piano dei Conti . . e -
Progressivo pagamento Categoria Importo Beneficiario Natura della spesa finanziario Natura del Piano dei Conti finanziario
24 12/10/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.533,03| TRAFFIC TECH S.R.L. LIQUIDAZIONE FATTURA ELETTRONICA 1.03.02.99.000 |Altri servizi
EMESSA DALLA SOCIETA' TRAFFIC TECH
S.R.L. RELATIVA AL MESE DI MARZO 2020
25 12/10/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 800,00 Fkkkckokokokokkok LIQUIDAZIONE SPESA IN FAVORE 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
DELL'OIV dell'amministrazione
26 12/10/2020 |[Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 183,00 (MYO SPA LIQUIDZIONE FATTURA ELETTRONICA 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
EMESSA DALLA DITTA MYO SPA
27 12/10/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.196,00 |[MYO SPA LIQUIDZIONE FATTURA ELETTRONICA 1.03.02.07.000 |Utilizzo di beni di terzi
EMESSA DALLA DITTA MYO SPA - FONDO
RISORSE DECENTRATE
28 12/10/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 854,00 | TECNOAVANT - TECN. D'AVANGUARD IA  |LIQUIDAZIONE FATTURA ELETTRONICA 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
DI MONTALDI S. EMESSA DALLA DITTA TECNOAVANT SRL
29 12/10/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 130,00 kit IMPEGNO SPESA PER GLI ONORARI DEI 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
COMPONENTI DEI SEGGI PER IL dell'ente
REFERENDUM DEL 20 E 21 SETTEMBRE
2020
30 12/10/2020 |[Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 104,00 koo IMPEGNO SPESA PER GLI ONORARI DEI 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
COMPONENTI DEI SEGGI PER IL dell'ente
REFERENDUM DEL 20 E 21 SETTEMBRE
2020
31 12/10/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 104,00 koo IMPEGNO SPESA PER GLI ONORARI DEI 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
COMPONENTI DEI SEGGI PER IL dell'ente
REFERENDUM DEL 20 E 21 SETTEMBRE
2020
32 12/10/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 104,00 Fekkkkkckokokokokokok IMPEGNO SPESA PER GLI ONORARI DEI 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
COMPONENTI DEI SEGGI PER IL dell'ente
REFERENDUM DEL 20 E 21 SETTEMBRE
2020
33 12/10/2020 |[Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 104,00 koo IMPEGNO SPESA PER GLI ONORARI DEI 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
COMPONENTI DEI SEGGI PER IL dell'ente
REFERENDUM DEL 20 E 21 SETTEMBRE
2020
34 12/10/2020 |[Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 130,00 Fekkkkkckokokokokokok IMPEGNO SPESA PER GLI ONORARI DEI 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
COMPONENTI DEI SEGGI PER IL dell'ente
REFERENDUM DEL 20 E 21 SETTEMBRE
2020
35 12/10/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 104,00 koo IMPEGNO SPESA PER GLI ONORARI DEI 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
COMPONENTI DEI SEGGI PER IL dell'ente
REFERENDUM DEL 20 E 21 SETTEMBRE
2020
36 12/10/2020 |[Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 104,00 koo IMPEGNO SPESA PER GLI ONORARI DEI 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
COMPONENTI DEI SEGGI PER IL dell'ente
REFERENDUM DEL 20 E 21 SETTEMBRE
2020
37 12/10/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 104,00 koo IMPEGNO SPESA PER GLI ONORARI DEI 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
COMPONENTI DEI SEGGI PER IL dell'ente
REFERENDUM DEL 20 E 21 SETTEMBRE
2020
38 12/10/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 104,00 koo IMPEGNO SPESA PER GLI ONORARI DEI 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
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TECNOAVANT - TECN. D'AVANGUARD IA
DI MONTALDI S.

INGROSCART S.R.L.

M.R. SEGNALETICA

M.R. SEGNALETICA

INSTALLAZI. IMPIANTI ELETTRICI
CARNEVALE SALVATOR
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TRAFFIC TECH S.R.L.
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IMPEGNO SPESA PER GLI ONORARI DEI
COMPONENTI DEI SEGGI PER IL
REFERENDUM DEL 20 E 21 SETTEMBRE
2020

IMPEGNO SPESA PER GLI ONORARI DEI
COMPONENTI DEI SEGGI PER IL
REFERENDUM DEL 20 E 21 SETTEMBRE
2020

IMPEGNO SPESA PER GLI ONORARI DEI
COMPONENTI DEI SEGGI PER IL
REFERENDUM DEL 20 E 21 SETTEMBRE
2020

IMPEGNO SPESA PER GLI ONORARI DEI
COMPONENTI DEI SEGGI PER IL
REFERENDUM DEL 20 E 21 SETTEMBRE
2020

IMPEGNO SPESA PER GLI ONORARI DEI
COMPONENTI DEI SEGGI PER IL
REFERENDUM DEL 20 E 21 SETTEMBRE
2020

LIQUIDAZIONE FATTURA ELETTRONICA
EMESSA DALLA DITTA TECNOAVANT
ANNO 2020

LIQUIDAZIONE SPESA PER SERVIZIO DI
SCANSIONE TAVOLE PRG DA PARTE
DELLA DITTA INGROSCART

LIQUIDAZIONE FATTURE ELETTRONICHE
EMESSE DALLA SOCIETA' M.R.
SEGMALETICA PER ACQUISTO
SEGNALETICA STRADALE

LIQUIDAZIONE FATTURE ELETTRONICHE
EMESSE DALLA SOCIETA' M.R.
SEGMALETICA PER ACQUISTO
SEGNALETICA STRADALE

Liquidazione a favore della ditta Installazione
Impianti elettrici di Carnevale Salvatore -
Installazione impianto di video-ciofonia Plesso
Scolastico San Lidano Avella

Atto di Pignoramento Energas s.r.l. - Impegno
di spesa e liquidazione a favore dell'Avv.
Carlo Ricci per opposizione

RELAZIONE GEOLOGICA, GEOTECNICA E
SISMICA CON RISPOSTA SISMICA
LOCALE, INDAGINI GEOLOGICHE -
"INTERVENTO DI SOSTITUZIONE EDILIZIA
SEDE EX MUNICIPIO" — IMPEGNO E
LIQUIDAZIONE A FAVORE DEL GEOL.
MICHELE AURELI

LIQUIDAZIONE FATTURE ELETTRONICHE
EMESSE DALLA SOCIETA' TRAFFIC TECH
S.R.L. RELATIVE Al MESI DI GIUGNO E
LUGLIO 2020

1.03.02.13.000

1.03.02.13.000

1.03.02.13.000

1.03.02.13.000

1.03.02.13.000

1.03.02.12.000

1.03.02.12.000

1.03.01.02.000

1.03.01.02.000

1.03.01.02.000

1.03.02.11.000

1.03.02.09.000

1.03.02.99.000

Servizi ausiliari per il funzionamento
dell'ente

Servizi ausiliari per il funzionamento
dell'ente

Servizi ausiliari per il funzionamento
dell'ente

Servizi ausiliari per il funzionamento
dell'ente

Servizi ausiliari per il funzionamento
dell'ente

Lavoro flessibile, quota LSU e acquisto di
servizi da agenzie di lavoro interinale
Lavoro flessibile, quota LSU e acquisto di

servizi da agenzie di lavoro interinale

Altri beni di consumo

Altri beni di consumo

Altri beni di consumo

Prestazioni professionali e specialistiche

Manutenzione ordinaria e riparazioni

Altri servizi
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COMUNE DI CIVITA D'ANTINO

(Esercizio 2020)

DATI SUI PAGAMENTI
(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Progressivo pagzz;:znto Categoria Importo Beneficiario Natura della spesa P'?ir::;g;'aﬁgm' Natura del Piano dei Conti finanziario
52 12/10/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 6.051,14 | TRAFFIC TECH S.R.L. LIQUIDAZIONE FATTURE ELETTRONICHE | 1.03.02.99.000 |Altri servizi
EMESSE DALLA SOCIETA' TRAFFIC TECH
S.R.L. RELATIVE Al MESI DI GIUGNO E
LUGLIO 2020
53 12/10/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 167,90 [MINISTERO INTERNO- TESORERIA DI VERSAMENTO SOMME AL MINISTERO 1.04.01.01.000 |Trasferimenti correnti a Amministrazioni
ROMA SUCCURSALE DELL'INTERNO PER IL RILASCIO DELLE Centrali
CIE MESE DI GENNAIO 2020
54 12/10/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 83,95 | MINISTERO INTERNO- TESORERIA DI VERSAMENTO SOMME AL MINISTERO 1.04.01.01.000 |Trasferimenti correnti a Amministrazioni
ROMA SUCCURSALE DELL'INTERNO PER IL RILASCIO DELLE Centrali
CIE MESE DI DICEMBRE 2019
55 12/10/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 268,64 | MINISTERO INTERNO- TESORERIA DI VERSAMENTO SOMME AL MINISTERO 1.04.01.01.000 |Trasferimenti correnti a Amministrazioni
ROMA SUCCURSALE DELL'INTERNO PER IL RILASCIO DELLE Centrali
CIE MESE DI SETTEMBRE 2019
56 12/10/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 100,74 [ MINISTERO INTERNO- TESORERIA DI VERSAMENTO SOMME AL MINISTERO 1.04.01.01.000 |Trasferimenti correnti a Amministrazioni
ROMA SUCCURSALE DELL'INTERNO PER IL RILASCIO DELLE Centrali
CIE MESE DI OTTOBRE 2019
57 12/10/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 184,69 [MINISTERO INTERNO- TESORERIA DI VERSAMENTO SOMME AL MINISTERO 1.04.01.01.000 |Trasferimenti correnti a Amministrazioni
ROMA SUCCURSALE DELL'INTERNO PER IL RILASCIO DELLE Centrali
CIE MESE DI AGOSTO 2019
58 12/10/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 151,11 [MINISTERO INTERNO- TESORERIA DI VERSAMENTO SOMME AL MINISTERO 1.04.01.01.000 |Trasferimenti correnti a Amministrazioni
ROMA SUCCURSALE DELL'INTERNO PER IL RILASCIO DELLE Centrali
CIE MESE DI AGOSTO 2020
59 12/10/2020 |[Uscite correnti - Interessi passivi 703,13 |CASSA DD.PP. S.P.A. MUTUI CASSA DDPP AL 31,05,2019 1.07.05.04.000 |Interessi passivi su finanziamenti a medio
lungo termine a Imprese
60 12/10/2020 ([Uscite correnti - Interessi passivi 2.196,52 |CASSA DD.PP. S.P.A. MUTUI CASSA DD PP SCADENZA 1.07.05.04.000 |Interessi passivi su finanziamenti a medio
31,05,2019 lungo termine a Imprese
61 12/10/2020 |[Uscite correnti - Interessi passivi 1.492,91 |CASSA DD.PP. S.P.A. MUTUI CASSA DD PP SCADENZA AL 1.07.05.04.000 |Interessi passivi su finanziamenti a medio
31,05,2019 lungo termine a Imprese
62 12/10/2020 ([Uscite correnti - Interessi passivi 1.114,46 | CASSA DD.PP. S.P.A. MUTUO CASSA DD PP SCADENZA AL 1.07.04.05.000 |Interessi passivi su finanziamenti a breve
31,05,2019 termine ad altri soggetti
63 12/10/2020 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 16.911,46 | AGENZIA DELLE ENTRATE VERSAMENTO IVA DA SCISSIONE 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni PAGAMENTI ART. 17 TER DPR 633/72 PER
ACQUISTI ISTITUZIONALI MESE
DICEMBRE 2019
64 12/10/2020 |[Uscite in conto capitale - Contributi agli 493,63 koo LIQUIDAZIONE SPESE PER FUNZIONI 2.03.01.02.000 [Contributi agli investimenti a
investimenti TECNICHEI EX ART. 113 DEL DLGS Amministrazioni Locali
50/2016 E SS.MM.II.
65 12/10/2020 |[Uscite in conto capitale - Contributi agli 518,95 koo LIQUIDAZIONE SPESE PER FUNZIONI 2.03.01.02.000 |Contributi agli investimenti a
investimenti TECNICHEI EX ART. 113 DEL DLGS Amministrazioni Locali
50/2016 E SS.MM.II.
66 14/10/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 24.275,56 [ MASTROIANNI S.R.L. INTERVENTI DI MANUTENZIONE DEL 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
VERDE PUBBLICO - POTATURE.
LIQUIDAZIONE FATTURA ALLA DITTA
MARSTROIANNI S.R.L.
67 14/10/2020 ([Uscite correnti - Trasferimenti correnti 654,00 koo Liquidazione spettanze al tirocinante della 1.04.05.04.000 |Trasferimenti correnti al Resto del Mondo
Borsa Lavoro 2020
68 16/10/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.732,80 | TECNOAVANT - TECN. D'AVANGUARD IA |LIQUIDAZIONE FATURE ELETTRONICHE 1.03.02.07.000 |Utilizzo di beni di terzi
DI MONTALDI S. EMESSE DA TECNOAVANT- di Montaldi
Simone ANNO 2020
69 16/10/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.301,47 | CICCHINELLI SARA INDENNITA' DI CARICA 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
dellamministrazione
70 16/10/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 97,61 koo INDENNITA' DI CARICA 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
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71 16/10/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 130,14 koo INDENNITA' DI CARICA 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
dell'amministrazione
72 16/10/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 130,14 koo INDENNITA' DI CARICA 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
dell'amministrazione
73 16/10/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.927,18 Fekkkkkckokokokokokok RETRIBUZIONE DI RISULTATO OTTOBRE 1.03.02.12.000 |Lavoro flessibile, quota LSU e acquisto di
2020 servizi da agenzie di lavoro interinale
74 16/10/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.044,83 kit DIRITTI DI SEGRETERIA 1.03.02.12.000 |Lavoro flessibile, quota LSU e acquisto di
servizi da agenzie di lavoro interinale
75 16/10/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 173,81 |AGENZIA DELLE ENTRATE IRAP DIRITTI DI SEGRETERIA OTTOBRE 1.03.02.12.000 |Lavoro flessibile, quota LSU e acquisto di
2020IRAP servizi da agenzie di lavoro interinale
76 16/10/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 486,67 | AGENZIA DELLE ENTRATE CONTR. DIRITTI DI SEGRETERIA 1.03.02.12.000 |Lavoro flessibile, quota LSU e acquisto di
OTTOBRE 2020CPDEL servizi da agenzie di lavoro interinale
77 16/10/2020 ([Uscite correnti - Interessi passivi 778,53 koo QUOTA INTERESSI MUTUO 877155127,55 1.07.05.04.000 |Interessi passivi su finanziamenti a medio
RATA 30,06,2020 lungo termine a Imprese
78 28/10/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 288,07 |WITEL SRL APPALTO DELLA TELEFONIA - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
LIQUIDAZIONE FATTURE 13440 DEL
5-10-2020 CANONI MESI DI LUGLIO,
AGOSTO, SETTEMBRE E OTTOBRE, NEI
CONFRONTI DELLA DITTA WHITEL
79 28/10/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 274,20 |WITEL SRL APPALTO DELLA TELEFONIA - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
LIQUIDAZIONE FATTURE 10456 CANONI
MESI DI LUGLIO, AGOSTO, SETTEMBRE E
OTTOBRE, NEI CONFRONTI DELLA DITTA
WHITEL
80 28/10/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 274,05 |WITEL SRL APPALTO DELLA TELEFONIA - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
LIQUIDAZIONE FATTURE 8984 DEL
02/07/2020 CANONI MESI DI LUGLIO,
AGOSTO, SETTEMBRE E OTTOBRE, NEI
CONFRONTI DELLA DITTA WHITEL
81 28/10/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 283,39 |WITEL SRL APPALTO DELLA TELEFONIA - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
LIQUIDAZIONE FATTURE 13443 DEL
5/10/2020 CANONI MESI DI LUGLIO,
AGOSTO, SETTEMBRE E OTTOBRE, NEI
CONFRONTI DELLA DITTA WHITEL
82 28/10/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.318,00 | MAMA SERVIZI SRL appalto del servizio di pulizia dei locali 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
comunali. Liquidazione fattura 244 DEL dell'ente
05-08-2020 alla ditta MAMA servizi st
83 28/10/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.732,76 | BANCO POSTA - POSTE ITALIANE S P.A LIQUIDAZIONE FATTURE 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
ELETTRONICHE1020285999 DEL
13/10/2020 EMESSE DALLA SOCIETA'
POSTE ITALIANE S.P.A. RELATIVE Al MESI
DI GIUGNO E LUGLIO 2020
84 28/10/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 46,12 |[BANCO POSTA - POSTE ITALIANE SP.A LIQUIDAZIONE FATTURE 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
ELETTRONICHE1020277345 DEL
30-09-2020 EMESSE DALLA SOCIETA'
POSTE ITALIANE S.P.A. RELATIVE Al MESI
DI GIUGNO E LUGLIO 2020
85 28/10/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 494,10 | SABATINI PNEUMATICI LIQUIDAZIONE FATTURA ELETTRONICA 1.03.02.99.000 |Altri servizi
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147 DEL 14-10-2020 EMESSA DALLA DITTA
SABATUINI FEDERICO PER
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PNEUMATICI FIAT PANDA TARGATA
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86 28/10/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 488,00 | TRAFFIC TECH S.R.L. LIQUIDAZIONE FATTURA ELETTRONICA 1.03.02.99.000 |Altri servizi
92/PA DEL 12-10-2020 EMESSA DALLA
SOCIETA' TRAFFIC TECH S.R.L. RELATIVA
AL MESE DI AGOSTO 2020

87 28/10/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.578,13|POLLUCE SPE S.R.L. TRANSAZIONE FATT. 668680010500528E S | 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

88 28/10/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.394,51|POLLUCE SPE S.R.L. TRANSAZIONE FATT.668690010500528 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

89 28/10/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.236,01 [POLLUCE SPE S.R.L. TRANSAZIONE FATT. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
668680010500523/2018

90 28/10/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.899,39 [POLLUCE SPE S.R.L. TRANSAZIONE FATT. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
668690010500524/2018

91 28/10/2020 [Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 396,00 |POLLUCE SPE S.R.L. TRANSAZIONE 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
FATT.664000010000118S/2019

92 28/10/2020 [Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 5.000,00 | MASTROIANNI S.R.L. saldo fatt. FATTPA 8_20 Servizio di 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
rimozione neve e spargimento sale nella
stagione 2019/2020. Liquidazione fattura alla
ditta Mastroianni srl

93 28/10/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 147,00 Fkkkkk ko LIQUIDAZIONE RIMBORSO SPESE PER 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
L'ESECUZIONE DI TEST DI RICERCA
COVID-19 SOSTENUTE DAI DIPENDENTI
COMUNALI

94 28/10/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 25,00 ko kkkaok LIQUIDAZIONE RIMBORSO SPESE PER 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
L'ESECUZIONE DI TEST DI RICERCA
COVID-19 SOSTENUTE DAI DIPENDENTI
COMUNALI

95 28/10/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 25,00 Fkkkkk ko LIQUIDAZIONE RIMBORSO SPESE PER 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
L'ESECUZIONE DI TEST DI RICERCA
COVID-19 SOSTENUTE DAI DIPENDENTI
COMUNALI

96 28/10/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 69,88 ko LIQUIDAZIONE RIMBORSO SPESE PER 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
L'ESECUZIONE DI TEST DI RICERCA
COVID-19 SOSTENUTE DAI DIPENDENTI
COMUNALI

97 28/10/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 122,00 Fkkkkkk ko LIQUIDAZIONE RIMBORSO SPESE PER 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
L'ESECUZIONE DI TEST DI RICERCA
COVID-19 SOSTENUTE DAI DIPENDENTI
COMUNALI

98 25/11/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 5.636,40 | Massaro Antonello saldo fattura FPA 3/20 del 10-09-2020 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
MANUTENZIONE IMPIANTI TERMICI
EDIFICI COMUALI E SOSTITUZIONE
CALDAIA MUNICIPIO

99 25/11/2020 [Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.375,00 | BALIFE S.R.L. IMPEGNO DI SPESA E LIQUIDAZIONE PER | 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
ACQUISTO TAMPONI RINO FARINGEI dell'ente
RAPIDI PER EMERGENZA COVID 19

100 25/11/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 208,75 |AGENZIA DELLE ENTRATE LIQUIDAZIONE SOMME PER 1.03.02.10.000 |Consulenze
REGISTRAZIONE SENTENZA

101 25/11/2020 [Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 5.238,48 |CICCHINELLI SARA INDENNITA' DI CARICA 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali

dell'amministrazione
102 25/11/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 97,61 ko kkkaok INDENNITA' DI CARICA 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
dell'amministrazione
103 25/11/2020 [Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 130,14 Fkkkkkkkkkk INDENNITA' DI CARICA 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
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104 25/11/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 130,14 koo INDENNITA' DI CARICA 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
dell'amministrazione

105 25/11/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 358,02 |ESSEBI SRL LIQUIDAZIONE FATTURE 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
ELETTRONICHE EMESSE DALLA DITTA
ESSEBI S.R.L. - MESE DI OTTOBRE 2020

106 25/11/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 20,71 |[ESSEBI SRL LIQUIDAZIONE FATTURE 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
ELETTRONICHE EMESSE DALLA DITTA
ESSEBI S.R.L. - MESE DI OTTOBRE 2020

107 25/11/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 54,90 |[MYO SPA LIQUIDAZIONE FATTURA ELETTRONICA 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
EMESSA DALLA DITTA MYO

108 25/11/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 281,82 |ICT GLOBAL SERVICE S.R.L. LIQUIDAZIONE FATTURA ELETTRONICA 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
DELL'ICT GLOBAL SERVICE

109 25/11/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 292,80 | MASTROIANNI S.R.L. IMPEGNO E LIQUIDAZIONE FATTURA 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
ELETTRONICA EMESSA DALLA SOCIETA'
MASTROIANNI S.R.L. PER FORNITURA
CORONE DI ALLORO

110 25/11/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.823,81 | INGROSCART S.R.L. LIQUIDAZIONE FATTURA ELETTRONICA 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
EMESSA DALLA SOCIETA' INGROSCART dell'ente
S.R.L. PER FORNITURA MATERIALE
D'UFFICIO

111 25/11/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 14,71 |ENEL ENERGIA S.P.A. Liquidazione fatture Enel Energia gas mese 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
settembre 2020

112 25/11/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 30,04 |[ENEL ENERGIA S.P.A. Liquidazione fatture Enel Energia gas mese 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
settembre 2020

113 25/11/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 108,89 [ENEL ENERGIA S.P.A. Liquidazione fatture Enel Energia gas mese 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
settembre 2020

114 25/11/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 84,83 ENEL ENERGIA S.P.A. Liquidazione fatture Enel Energia gas mese 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
settembre 2020

115 25/11/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 12,86 |ENEL ENERGIA S.P.A. Liquidazione fatture Enel Energia gas mese 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
settembre 2020

116 25/11/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 43,14 |ENEL ENERGIA S.P.A. Liquidazione fatture Enel Energia gas mese 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
settembre 2020

117 25/11/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 20,86 [ENEL ENERGIA S.P.A. Liquidazione fatture Enel Energia gas mese 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
settembre 2020

118 25/11/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 47,19 |ENEL ENERGIA S.P.A. Liquidazione fatture Enel Energia gas mese 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
settembre 2020

119 25/11/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.226,10 | DM ENGINEERING LED SRL Liquidazione fatture relative alla 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
manutenzione della P.1. nei mesi di Luglio,
Agosto,Settembre, Ottobre alla ditta D.M.
Engeenering Led srl

120 25/11/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.226,10 | DM ENGINEERING LED SRL Liquidazione fatture relative alla 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
manutenzione della P.1. nei mesi di Luglio,
Agosto,Settembre, Ottobre alla ditta D.M.
Engeenering Led srl

121 25/11/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.226,10 | DM ENGINEERING LED SRL Liquidazione fatture relative alla 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
manutenzione della P.l. nei mesi di Luglio,
Agosto,Settembre, Ottobre alla ditta D.M.
Engeenering Led srl

122 25/11/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.226,10 | DM ENGINEERING LED SRL Liquidazione fatture relative alla 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
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123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

137

138

139

25/11/2020

25/11/2020

25/11/2020

25/11/2020

25/11/2020

25/11/2020

25/11/2020

25/11/2020

25/11/2020

25/11/2020

25/11/2020

25/11/2020

25/11/2020

25/11/2020

25/11/2020

25/11/2020

25/11/2020

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

276,98

131,99

145,27

111,23

267,11

86,50

181,46

63,01

417,69

259,25

63,56

63,45

73,11

45,11

86,85

116,69

143,94

ENEL SERVIZIO ELETTRICO S.P.A.

ENEL SERVIZIO ELETTRICO S.P.A.

ENEL SERVIZIO ELETTRICO S.P.A.

ENEL SERVIZIO ELETTRICO S.P.A.

ENEL SERVIZIO ELETTRICO S.P.A.

ENEL SERVIZIO ELETTRICO S.P.A.

ENEL SERVIZIO ELETTRICO S.P.A.

ENEL SERVIZIO ELETTRICO S.P.A.

ENEL SERVIZIO ELETTRICO S.P.A.

ENEL SERVIZIO ELETTRICO S.P.A.

ENEL SERVIZIO ELETTRICO S.P.A.

ENEL SERVIZIO ELETTRICO S.P.A.

ENEL SERVIZIO ELETTRICO S.P.A.

ENEL SERVIZIO ELETTRICO S.P.A.

ENEL SERVIZIO ELETTRICO S.P.A.

ENEL SERVIZIO ELETTRICO S.P.A.

ENEL SERVIZIO ELETTRICO S.P.A.
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FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA -
LIQUIDAZIONE FATTURE NEI CONFRONTI
DI ENEL SERVIZIO ELETTRICO
FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA -
LIQUIDAZIONE FATTURE NEI CONFRONTI
DI ENEL SERVIZIO ELETTRICO
FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA -
LIQUIDAZIONE FATTURE NEI CONFRONTI
DI ENEL SERVIZIO ELETTRICO
FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA -
LIQUIDAZIONE FATTURE NEI CONFRONTI
DI ENEL SERVIZIO ELETTRICO
FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA -
LIQUIDAZIONE FATTURE NEI CONFRONTI
DI ENEL SERVIZIO ELETTRICO
FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA -
LIQUIDAZIONE FATTURE NEI CONFRONTI
DI ENEL SERVIZIO ELETTRICO
FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA -
LIQUIDAZIONE FATTURE NEI CONFRONTI
DI ENEL SERVIZIO ELETTRICO
FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA -
LIQUIDAZIONE FATTURE NEI CONFRONTI
DI ENEL SERVIZIO ELETTRICO
FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA -
LIQUIDAZIONE FATTURE NEI CONFRONTI
DI ENEL SERVIZIO ELETTRICO
FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA -
LIQUIDAZIONE FATTURE NEI CONFRONTI
DI ENEL SERVIZIO ELETTRICO
FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA -
LIQUIDAZIONE FATTURE NEI CONFRONTI
DI ENEL SERVIZIO ELETTRICO
FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA -
LIQUIDAZIONE FATTURE NEI CONFRONTI
DI ENEL SERVIZIO ELETTRICO
FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA -
LIQUIDAZIONE FATTURE NEI CONFRONTI
DI ENEL SERVIZIO ELETTRICO
FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA -
LIQUIDAZIONE FATTURE NEI CONFRONTI
DI ENEL SERVIZIO ELETTRICO
FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA -
LIQUIDAZIONE FATTURE NEI CONFRONTI
DI ENEL SERVIZIO ELETTRICO
FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA -
LIQUIDAZIONE FATTURE NEI CONFRONTI
DI ENEL SERVIZIO ELETTRICO
FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA -
LIQUIDAZIONE FATTURE NEI CONFRONTI
DI ENEL SERVIZIO ELETTRICO

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni
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140

141

142

143

144

145

146

147

148

149

150

151

152

153

154

155

156

25/11/2020

25/11/2020

25/11/2020

25/11/2020

25/11/2020

25/11/2020

25/11/2020

25/11/2020

25/11/2020

25/11/2020

25/11/2020

25/11/2020

25/11/2020

25/11/2020

25/11/2020

25/11/2020

25/11/2020

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

171,00

63,01

47,54

141,89

86,50

24,74

24,74

37,10

749,12

12,20

12,20

1.106,02

24,74

12,20

12,20

20,96

12,20

ENEL SERVIZIO ELETTRICO S.P.A.

ENEL SERVIZIO ELETTRICO S.P.A.

ENEL SERVIZIO ELETTRICO S.P.A.

ENEL SERVIZIO ELETTRICO S.P.A.

ENEL SERVIZIO ELETTRICO S.P.A.

ENEL SERVIZIO ELETTRICO S.P.A.

ENEL SERVIZIO ELETTRICO S.P.A.

ENEL SERVIZIO ELETTRICO S.P.A.

ENEL SERVIZIO ELETTRICO S.P.A.

ENEL SERVIZIO ELETTRICO S.P.A.

ENEL SERVIZIO ELETTRICO S.P.A.

ENEL SERVIZIO ELETTRICO S.P.A.

ENEL SERVIZIO ELETTRICO S.P.A.

ENEL SERVIZIO ELETTRICO S.P.A.

ENEL SERVIZIO ELETTRICO S.P.A.

ENEL SERVIZIO ELETTRICO S.P.A.

ENEL SERVIZIO ELETTRICO S.P.A.
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FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA -
LIQUIDAZIONE FATTURE NEI CONFRONTI
DI ENEL SERVIZIO ELETTRICO
FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA -
LIQUIDAZIONE FATTURE NEI CONFRONTI
DI ENEL SERVIZIO ELETTRICO
FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA -
LIQUIDAZIONE FATTURE NEI CONFRONTI
DI ENEL SERVIZIO ELETTRICO
FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA -
LIQUIDAZIONE FATTURE NEI CONFRONTI
DI ENEL SERVIZIO ELETTRICO
FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA -
LIQUIDAZIONE FATTURE NEI CONFRONTI
DI ENEL SERVIZIO ELETTRICO
FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA -
LIQUIDAZIONE FATTURE NEI CONFRONTI
DI ENEL SERVIZIO ELETTRICO
FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA -
LIQUIDAZIONE FATTURE NEI CONFRONTI
DI ENEL SERVIZIO ELETTRICO
FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA -
LIQUIDAZIONE FATTURE NEI CONFRONTI
DI ENEL SERVIZIO ELETTRICO
FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA -
LIQUIDAZIONE FATTURE NEI CONFRONTI
DI ENEL SERVIZIO ELETTRICO
FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA -
LIQUIDAZIONE FATTURE NEI CONFRONTI
DI ENEL SERVIZIO ELETTRICO
FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA -
LIQUIDAZIONE FATTURE NEI CONFRONTI
DI ENEL SERVIZIO ELETTRICO
FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA -
LIQUIDAZIONE FATTURE NEI CONFRONTI
DI ENEL SERVIZIO ELETTRICO
FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA -
LIQUIDAZIONE FATTURE NEI CONFRONTI
DI ENEL SERVIZIO ELETTRICO
FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA -
LIQUIDAZIONE FATTURE NEI CONFRONTI
DI ENEL SERVIZIO ELETTRICO

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni




(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Tk

T

COMUNE DI CIVITA D'ANTINO

(Esercizio 2020)
DATI SUI PAGAMENTI

Progressivo

Data
pagamento

Categoria

Importo

Beneficiario

Natura della spesa

Piano dei Conti
finanziario

Natura del Piano dei Conti finanziario

157

158

159

160

161

162

163

164

165

166

167

168

169

170

171

172

173

25/11/2020

25/11/2020

25/11/2020

25/11/2020

25/11/2020

25/11/2020

25/11/2020

25/11/2020

25/11/2020

25/11/2020

25/11/2020

25/11/2020

25/11/2020

25/11/2020

25/11/2020

25/11/2020

25/11/2020

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

24,74

1.248,78

12,20

12,20

12,20

12,20

24,74

7,92

37,10

37,10

12,20

37,10

12,20

24,06

1.248,78

1.034,87

24,74

ENEL SERVIZIO ELETTRICO S.P.A.

ENEL SERVIZIO ELETTRICO S.P.A.

ENEL SERVIZIO ELETTRICO S.P.A.

ENEL SERVIZIO ELETTRICO S.P.A.

ENEL SERVIZIO ELETTRICO S.P.A.

ENEL SERVIZIO ELETTRICO S.P.A.

ENEL SERVIZIO ELETTRICO S.P.A.

ENEL SERVIZIO ELETTRICO S.P.A.

ENEL SERVIZIO ELETTRICO S.P.A.

ENEL SERVIZIO ELETTRICO S.P.A.

ENEL SERVIZIO ELETTRICO S.P.A.

ENEL SERVIZIO ELETTRICO S.P.A.

ENEL SERVIZIO ELETTRICO S.P.A.

ENEL SERVIZIO ELETTRICO S.P.A.

ENEL SERVIZIO ELETTRICO S.P.A.

ENEL SERVIZIO ELETTRICO S.P.A.

ENEL SERVIZIO ELETTRICO S.P.A.

10 of 42

FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA -
LIQUIDAZIONE FATTURE NEI CONFRONTI
DI ENEL SERVIZIO ELETTRICO
FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA -
LIQUIDAZIONE FATTURE NEI CONFRONTI
DI ENEL SERVIZIO ELETTRICO
FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA -
LIQUIDAZIONE FATTURE NEI CONFRONTI
DI ENEL SERVIZIO ELETTRICO
FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA -
LIQUIDAZIONE FATTURE NEI CONFRONTI
DI ENEL SERVIZIO ELETTRICO
FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA -
LIQUIDAZIONE FATTURE NEI CONFRONTI
DI ENEL SERVIZIO ELETTRICO
FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA -
LIQUIDAZIONE FATTURE NEI CONFRONTI
DI ENEL SERVIZIO ELETTRICO
FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA -
LIQUIDAZIONE FATTURE NEI CONFRONTI
DI ENEL SERVIZIO ELETTRICO
FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA -
LIQUIDAZIONE FATTURE NEI CONFRONTI
DI ENEL SERVIZIO ELETTRICO
FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA -
LIQUIDAZIONE FATTURE NEI CONFRONTI
DI ENEL SERVIZIO ELETTRICO
FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA -
LIQUIDAZIONE FATTURE NEI CONFRONTI
DI ENEL SERVIZIO ELETTRICO
FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA -
LIQUIDAZIONE FATTURE NEI CONFRONTI
DI ENEL SERVIZIO ELETTRICO
FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA -
LIQUIDAZIONE FATTURE NEI CONFRONTI
DI ENEL SERVIZIO ELETTRICO
FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA -
LIQUIDAZIONE FATTURE NEI CONFRONTI
DI ENEL SERVIZIO ELETTRICO
FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA -
LIQUIDAZIONE FATTURE NEI CONFRONTI
DI ENEL SERVIZIO ELETTRICO
FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA -
LIQUIDAZIONE FATTURE NEI CONFRONTI
DI ENEL SERVIZIO ELETTRICO
FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA -
LIQUIDAZIONE FATTURE NEI CONFRONTI
DI ENEL SERVIZIO ELETTRICO
FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA -
LIQUIDAZIONE FATTURE NEI CONFRONTI
DI ENEL SERVIZIO ELETTRICO

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni




(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Tk

T

COMUNE DI CIVITA D'ANTINO

(Esercizio 2020)
DATI SUI PAGAMENTI

Progressivo

Data
pagamento

Categoria

Importo

Beneficiario

Natura della spesa

Piano dei Conti
finanziario

Natura del Piano dei Conti finanziario

174

175

176

177

178

179

180

181

182

183

184

185

186

187

188

189

190

25/11/2020

25/11/2020

25/11/2020

25/11/2020

25/11/2020

25/11/2020

25/11/2020

25/11/2020

25/11/2020

25/11/2020

25/11/2020

25/11/2020

25/11/2020

25/11/2020

25/11/2020

25/11/2020

25/11/2020

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi
